
 
 

 

ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД БЕОГРАД 
Београд, Господар Јованова 35 

 

Бр.  

 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној  дана 25.06.2025.године, донела је  

 

 

 

 

 

 

ОДЛУК У 

 

УСВАЈА СЕ Извештај о накнадама за 2024. годину, као у тексту који чини саставни део 

ове одлуке. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

Председник Скупштине акционара 

 

 ________________________ 

 Милија Новаковић 

 

 

 

 

 



 
 

 

Извештај о накнадама за 2024. годину 
 

Захтев Закона о привредним друштвима: 
 

Друштво је одговорно за састављање Извештаја о накнадама , у складу са захтевом Закона о 

привредним друштвима Републике Србије (“Сл.гласник РС“, бр. 36/2011, 99/2011, 83/2014 - др. 
Закон, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019 и 109/2021).  

  
Чланови Надзорног одбора: 

име и презиме функција 

Милија Новаковић Председник Надзорног одбора 

Марина Василић Члан Надзорног одбора 

Ненад Јовић Члан Надзорног одбора 

 

 

Чланови Извршног одбора: 

 Име и презима  функција 

Маја Алексић Члан Извршног одбора 

Маја Мијатовић Члан Извршног одбора 

Друштво евиденцију о накнадама води на контима: 

464 - Обавезе према члановима НО 

450 - Обавезе према члановима Извршног одбора (стално запослени у фирми) 

526 - Трошкови накнада члановима НО 

520 - Трошкови накнада члановима Извршног одбора (стално запослени у фирми) 

 

У току 2024.године, исплаћен је укупан износ од 8.377.968,17 динара на основу уговора са 

члановима Надзорног одбора, односно члановима Извршног одбора. 

 

 
Место и  датум:         Потпис овлашћеног лица 
Београд, 22.05.2025. године 
      ____________________  


